

**BANKALARIN KONSOLİDE FİNANSAL TABLOLARININ DÜZENLENMESİNE İLİŞKİN TEBLİĞ'İN 5. MADDESİNİN
6. FIKRASI KAPSAMINDA "TÜRKİYE FİNANSAL RAPORLAMA STANDARTLARI"NA
UYGUN OLARAK HAZIRLANAN MALİ TABLOLAR**

AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU
(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

	AKTİF KALEMLER	CARİ DÖNEM (30/06/2022)	ÖNCEKİ DÖNEM (31/12/2021)
1.	NAKİT DEĞERLER VE MERKEZ BANKASI	11.372.489	10.094.280
2.	GERÇEĞE UYGUN DEĞER FARKI KÂR/ZARARA YANSITILAN FV (Net)	4.772.294	10.809.375
3.	TÜREV FİNANSAL VARLIKLAR	55.880.265	49.786.872
4.	BANKALAR VE PARA PİYASALARINDAN ALACAKLAR	47.101.734	56.318.313
5.	ZORUNLU KARŞILIKLAR	125.346.411	81.792.492
6.	KREDİLER VE KREDİ BENZERİ ALACAKLAR	505.142.694	385.773.792
7.	YATIRIM AMAÇLI FİNANSAL VARLIKLAR	203.153.428	152.877.991
7.1	Satılmaya Hazır Finansal Varlıklar (Net)	135.737.708	100.311.422
7.2	Vadeye Kadar Elde Tutulacak Yatırımlar (Net)	67.415.720	52.566.569
8.	TİCARİ ALACAKLAR	-	-
9.	SİGORTACILIK FAALİYETLERİNDEN ALACAKLAR	-	-
10.	STOKLAR	-	-
11.	İŞTİRAK VE BAĞLI ORTAKLIKLAR	18.957	18.129
12.	ŞEREFİYE (Net)	-	-
13.	MADDİ DURAN VARLIKLAR (Net)	6.482.131	5.894.836
14.	MADDİ OLMAYAN DURAN VARLIKLAR (Net)	2.057.883	1.499.602
15.	YATIRIM AMAÇLI GAYRİMENKULLER (Net)	-	-
16.	ERTELENMİŞ VERGİ VARLIĞI	69.922	152.170
17.	DİĞER AKTİFLER	19.903.407	7.780.478
	AKTİF TOPLAMI	981.301.615	762.798.330

AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE BİLANÇOSU
(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

	PASİF KALEMLER	CARİ DÖNEM (30/06/2022)	ÖNCEKİ DÖNEM (31/12/2021)
1.	MEVDUAT	621.525.382	453.550.579
1.1	Bankalar Mevduatı	41.408.206	13.836.542
1.2	Müşteriler Mevduatı	580.117.176	439.714.037
2.	TÜREV FİNANSAL BORÇLAR	22.251.881	25.682.682
3.	PARA PİYASALARINA BORÇLAR	54.593.805	64.637.461
4.	İHRAÇ EDİLEN MENKUL KIYMETLER (Net)	33.673.033	30.283.061
5.	ALINAN KREDİLER	75.298.861	59.973.040
6.	TİCARİ BORÇLAR	-	-
7.	ÇALIŞAN HAKLARI KARŞILIĞI	1.228.515	776.749
8.	KURUMLAR VERGİSİ KARŞILIĞI	254.696	1.486.717
9.	SİGORTA TEKNİK KARŞILIKLARI (Net)	-	-
10.	DİĞER YÜKÜMLÜLÜKLER VE KARŞILIKLAR	49.591.474	31.268.889
11.	ERTELENMİŞ VERGİ YÜKÜMLÜLÜĞÜ	5.183.138	454.305
12.	SERMAYE BENZERİ KREDİLER	14.967.863	18.725.534
13.	ÖZKAYNAKLAR	102.732.967	75.959.313
13.1	Ödenmiş Sermaye	6.729.151	6.729.151
13.1.1	Ödenmiş Sermaye	5.200.000	5.200.000
13.1.2	Ödenmiş Sermaye Enflasyon Düzeltme Farkları	1.529.151	1.529.151
13.2	Hisse Senedi İhraç Primleri	3.514.840	3.514.840
13.3	Menkul Değerler Değerleme Farkları	1.610.413	(1.793.787)
13.4	Riskten Korunma Fonları (Etkin kısım)	(2.146.631)	(3.779.892)
13.5	Yabancı Para Çevrim Farkları	11.927.410	9.870.493
13.6	Yasal Yedekler	-	-
13.7	Diğer Yedekler (Maddi Duran Varlıklar Yeniden Değerleme Farkları dahildir.)	2.195.115	2.591.873
13.8	Birikmiş Kâr/ Zarar	78.902.669	58.826.635
13.9	Azınlık Payları	-	-
	PASİF TOPLAMI	981.301.615	762.798.330

AKBANK T.A.Ş. KONSOLİDE GELİR TABLOSU
(Tutarlar Bin TL olarak ifade edilmiştir.)

	GELİR VE GİDER KALEMLERİ	CARİ DÖNEM (30/06/2022)	ÖNCEKİ DÖNEM (30/06/2021)
I.	FAİZ GELİRLERİ	48.202.345	21.427.825
1.1	Kredilerden Alınan Faizler	28.348.097	15.203.448
1.2	Bankalardan Alınan Faizler	76.753	87.992
1.3	Menkul Değerlerden Alınan Faizler	18.811.983	5.373.612
1.4	Finansal Kiralama Gelirleri	457.283	256.081
1.5	Diğer Faiz Gelirleri <i>(Para Piyasası İşlemlerinden Alınan Faizler dahildir.)</i>	508.229	506.692
II.	FAİZ GİDERLERİ	19.896.349	11.897.826
2.1	Mevduata Verilen Faizler	13.964.762	8.001.756
2.2	Kullanılan Kredilere Verilen Faizler	1.066.344	557.320
2.3	Sermaye Benzeri Kredilere Verilen Faizler	625.877	259.547
2.4	Diğer Faiz Giderleri <i>(Para Piyasası İşlemlerine ve İhraç Edilen Menkul Kıymetlere Verilen Faizler dahildir.)</i>	4.239.366	3.079.203
III.	NET FAİZ GELİRİ/GİDERİ (I - II)	28.305.996	9.529.999
IV.	NET ÜCRET VE KOMİSYON GELİRLERİ/GİDERLERİ	4.631.010	2.814.247
4.1	Alınan Ücret ve Komisyonlar	6.014.277	3.495.115
4.2	Verilen Ücret ve Komisyonlar	1.383.267	680.868
V.	TİCARİ KÂR / ZARAR (Net)	9.004.767	145.788
5.1	Sermaye Piyasası İşlemleri Kârı/Zararı <i>(Türev Finansal İşlemlerden Kâr/Zarar dahildir.)</i>	927.797	(2.297.121)
5.2	Kambiyo İşlemleri Kârı/Zararı	8.076.970	2.442.909
VI.	DİĞER FAALİYET GELİRLERİ	417.443	142.302
6.1	Üretim/İmalat Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.2	Sigortacılık Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.3	Yatırım Faaliyetleri Gelirleri	-	-
6.4	Diğer Faaliyet Gelirleri	417.443	142.302
VII.	FAALİYET GELİRLERİ/GİDERLERİ TOPLAMI (III+IV+V+VI)	42.359.216	12.632.336
VIII.	KREDİ VE DİĞER ALACAKLAR DEĞER DÜŞÜŞ KARŞILIĞI (-)	5.375.766	2.708.000
IX.	DİĞER FAALİYET GİDERLERİ (-)	8.421.415	4.333.834
9.1	Üretim/İmalat Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.2	Sigortacılık Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.3	Yatırım Faaliyetleri Giderleri	-	-
9.4	Diğer Faaliyet Giderleri	8.421.415	4.333.834
X.	NET FAALİYET KÂRI/ZARARI (VII-VIII-IX)	28.562.035	5.590.502
XI.	TEMETTÜ GELİRLERİ	52.534	9.582
XII.	ÖZKAYNAK YÖNTEMİ UYGULANAN ORTAKLIKLARDAN KÂR/ZARAR	-	-
XIII.	VERGİ ÖNCESİ K/Z (X+XI+XII)	28.614.569	5.600.084
XIV.	VERGİ KARŞILIĞI (±)	7.458.035	1.465.661
14.1	Cari Vergi Karşılığı	3.864.860	1.068.156
14.2	Ertelenmiş Vergi Karşılığı	3.593.175	397.505
XV.	NET DÖNEM KÂRI/ZARARI (XIII-XIV)	21.156.534	4.134.423
15.1	Grubun Kârı/Zararı	21.156.534	4.134.409
15.2	Azınlık Payları Kârı/Zararı	-	14
	Hisse Başına Kâr / Zarar	0,0407	0,0080